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Prot. 2800/A77                                                Bologna, 11 aprile 2023 

Decreto n. 1659 

LA DIRETTRICE 

VISTO  l’avviso di selezione pubblica prot. 505/A77 del 23/01/2023, per la formazione di graduatorie d’istituto per il 

 triennio 2022/2025; 

CONSIDERATA  la conclusione dei lavori delle Commissioni di valutazione. 

DISPONE 

Le seguenti graduatorie: 

GRADUATORIE DI ISTITUTO PROVVISORIE PER GLI INSEGNAMENTI DI  

DISEGNO ABAV3, DECORAZIONE ABAV11, RESTAURO DEI MATERIALI CARTACEI ABPR27,  

PEDAGOGIA E DIDATTICA DELL’ARTE ABST59 E TECNICHE PITTORICHE ABAV6 

 

DISEGNO ABAV3 

Posizione Cognome e Nome Totale Esito 

1 MARISALDI EVA 73,5 IDONEO 

2 HOLSTAD CHRISTIAN 71,3 IDONEO 

3 CAMPANINI PIERPAOLO 70 IDONEO 

4 MEZZAQUI SABRINA 69,2 IDONEO 

5 PICCO GABRIELE 63,6 IDONEO 

6 VALENTE GIUSEPPE 63 IDONEO 

7 ROMA ALESSANDRO 62,5 IDONEO 

8 BARUZZI RICCARDO 62 IDONEO 

9 CHKHEIDZE SOFIA 62 IDONEO 

10 BONGIORNI MARCO 58 IDONEO 

11 PERGOLA CHIARA 57,8 IDONEO 

12 MONTANI SIGISMONDO MATTEO 54,1 IDONEO 

13 CASINI DAVID 52 IDONEO 

14 BASSO FABRIZIO 52 IDONEO 

15 SALA ANDREA 50,6 IDONEO 

16 EL ASMAR ELENA 44 IDONEO 

17 BLANCO GIOVANNI 43,5 IDONEO 

18 GRENCI DOMENICO 43 IDONEO 

19 GIRARDI DANIELE 41,6 IDONEO 

20 ENKHTUR BEKHBAATAR 41 IDONEO 

21 MASSARO GABRIELE 41 IDONEO 

22 TOLONE SANTO 41 IDONEO 

23 CANDELORO LUCILLA 41 IDONEO 
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24 BIRATONI CESARE MICHELE 40,8 IDONEO 

25 FILIPPOZZI MARTINA 40,5 IDONEO 

26 BONGIOVANNI DANIELE 40,3 IDONEO 

27 BIASETTI VALENTINA 40 IDONEO 

28 CARRARA ANDRES DAVID 39 IDONEO 

29 ZANARDI VERONICA 38,5 IDONEO 

30 D'ORIA CARLO 38 IDONEO 

31 GALFIONE CARLO 38 IDONEO 

32 ERMINI LORENZO 37 IDONEO 

33 MASCITTI GIORGIA 36 IDONEO 

34 PALMISANO MARIA VALENTINA 36 IDONEO 

35 SHAPOSHNIKOVA ELENA 36 IDONEO 

36 BONFILIO BARBARA 35,8 IDONEO 

37 SGHERRI GIANLUCA 35,6 IDONEO 

38 AVVANTAGGIATO AURORA 35 IDONEO 

39 CALCAGNILE ISIDE 35 IDONEO 

40 TASSINARI CRISTIANO 35 IDONEO 

41 TROISI IVANO 34 IDONEO 

42 ALLISIARDI STEFANO 33,5 IDONEO 

43 BERTOLDO ELIAS 33,3 IDONEO 

44 MUSUMECI EMILY 33 IDONEO 

45 MAZZOTTI GEMMA 33 IDONEO 

46 POLETTI FEDERICA 33 IDONEO 

47 MATERA BARBARA 33 IDONEO 

48 SAVOLDI MARIA 32,5 IDONEO 

49 SAVORANI GIULIA 32,5 IDONEO 

50 JIANG HAOYI 32,5 IDONEO 

51 CINELLI ANTONELLA 32,1 IDONEO 

52 AMORIM ESPOSITO GIUSEPPE 32 IDONEO 

53 PIERMATTEI EDOARDO 32 IDONEO 

54 MIGLIAZZA PAOLO 32 IDONEO 

55 ROVANI IRENE 31 IDONEO 

56 ERDAS CRISTIAN 31 IDONEO 

57 CIUFFETTA SARA 31 IDONEO 

58 PASSANITI SAMANTHA 31 IDONEO 

59 VILLANI TATIANA 31 IDONEO 

60 CANNISTRA’ LEONARDO 30,5 IDONEO 

61 LAMONA REBECCA 30 IDONEO 

62 MESSORI MATTEO 30 IDONEO 

63 STASI GIUSEPPE 30 IDONEO 

64 GODINO ERIKA 30 IDONEO 

65 DI FRANCESCO CLAUDIA 30 IDONEO 
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66 VALLORANI VALENTINA 30 IDONEO 

67 MICCICHE’ SIMONE 30 IDONEO 

68 WANG YU 30 IDONEO 

69 D'UGO GINO 30 IDONEO 

70 ALLEGRA ALESSANDRO VITALE 29,3 IDONEO 

71 DELLA PORTA GIORGINA 29 IDONEO 

72 D'AVOLA RICCARDO 29 IDONEO 

73 SANZANI GIACOMO 29 IDONEO 

74 SBARAGLI MATTEO 29 IDONEO 

75 CAROLLO MASSIMILIANO 29 IDONEO 

76 CASALI MATTEO 28 IDONEO 

77 ALESSANDRINI NICOLA 27 IDONEO 

78 PACI MARCO 26,4 IDONEO 

79 CACUCCIOLO LOREDANA  NON INCLUSO 

80 DEL VECCHIO MARCO  NON INCLUSO 

81 MANDALARI ANDREA  NON INCLUSO 

82 MORO MARICA ALESSANDRA  NON INCLUSO 

83 MARTINUZZI DANIELE MARCO  NON INCLUSO 

84 XIE XIE YI  NON INCLUSO 

85 ARMARI ALESSIA  NON INCLUSO 

86 ACCIAI DANIELE  NON INCLUSO 

87 MOLINARO DARIO  NON INCLUSO 

88 MIGLIORINI CONSTANTIN  NON INCLUSO 

89 INNOCENTI LEOPOLDO  NON INCLUSO 

90 SPOTO FRANCESCA  NON INCLUSO 

91 POLI MICHELE  NON INCLUSO 

92 VECCHIO ALESSIA  NON INCLUSO 

93 SOARDI JULIAN  NON INCLUSO 

94 GAMBINO FRANCESCA  NON INCLUSO 

95 SPERONI ANGELICA  NON INCLUSO 

96 RONDO MIRIANA  NON INCLUSO 

97 POSULU RAFFAELE  NON INCLUSO 

98 BIGNARDI EMMA  NON INCLUSO 

99 PARMEGGIANI SABINA  NON INCLUSO 

100 BUSARDO' ADRIANA  NON INCLUSO 

101 BOTTI PETRACCA SERENA  NON INCLUSO 

102 CATALANO CLAUDIA  NON INCLUSO 

103 CESTRONE LAVINIA  NON INCLUSO 

104 BIMONTE GRETA  NON INCLUSO 

105 BIAGI LORENZO  NON INCLUSO 

106 VOLPE KATIA  NON INCLUSO 

107 CATALDI LAURA  NON INCLUSO 
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108 BORZI' MAURIZIO  NON INCLUSO 

109 RUSSO AMALIA  NON INCLUSO 

110 FICICCHIA CARMELO PIO MARCO  NON INCLUSO 

111 DALLARA ROBERTA  NON INCLUSO 

112 ADDUCI FRANCESCA  NON INCLUSO 

113 CORCIONE ROSARIA  NON INCLUSO 

114 BALATA NOEMI  NON INCLUSO 

115 DEL TAGLIA ELISA  NON INCLUSO 

116 CONTI ROSSANA  NON INCLUSO 

117 BASSO MONIA  NON INCLUSO 

118 IANNIELLO STEFANIA  NON INCLUSO 

119 PERETTI DAVIDE  NON INCLUSO 

120 TARANTOLA MARTINO  NON INCLUSO 

121 PALISI ELISABETTA  NON INCLUSO 

122 MURATORE MARTINA  NON INCLUSO 

123 SERRA EDOARDO  NON INCLUSO 

124 FAZZARI FRANCESCO  NON INCLUSO 

125 DI NOIA AMBRA  NON INCLUSO 

126 SORIA MARIASTELLA  NON INCLUSO 

127 SERRA LUCIA  NON INCLUSO 

128 MARTINELLI CECILIA  NON INCLUSO 

129 DE NIGRIS ORAZIO  NON INCLUSO 

130 RANALDI FRANCESCA  NON INCLUSO 

131 ROMANO SARA  NON INCLUSO 

132 ROSSI BARATTINI SOFIA  NON INCLUSO 

133 BARRA ELENA  NON INCLUSO 

134 TOSO ANGELA GIULIA  NON INCLUSO 

135 GAGGI VALENTINA  NON INCLUSO 

136 DE FELICE FRANCESCA  NON INCLUSO 

137 MULTARI ALESSANDRO  NON INCLUSO 

138 LATORRE ANTONIA  NON INCLUSO 
 

DECORAZIONE ABAV11 

Posizione Cognome e Nome Totale Esito 

1 MARISALDI EVA 76 IDONEO 

2 MEZZAQUI SABRINA 70,7 IDONEO 

3 VALENTE GIUSEPPE 67,4 IDONEO 

4 PICCO GABRIELE 67,2 IDONEO 

5 HOLSTAD CHRISTIAN 63,3 IDONEO 

6 ROMA ALESSANDRO 61,5 IDONEO 

7 GIOVANNARDI LAURA 61 IDONEO 

8 CASINI DAVID 46,8 IDONEO 
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9 BARUZZI RICCARDO 46,5 IDONEO 

10 GALFIONE CARLO 45,5 IDONEO 

11 VALENTINI CHIARA 45,4 IDONEO 

12 ROSSI GIULIO 45,1 IDONEO 

13 CHKHEIDZE SOFIA 44,5 IDONEO 

14 PERGOLA CHIARA 41,6 IDONEO 

15 ENKHTUR BEKHBAATAR 40,5 IDONEO 

16 BINI PAOLO 40,3 IDONEO 

17 GIRARDI DANIELE 40,1 IDONEO 

18 ANZICHE PAOLA 40 IDONEO 

19 VENTURELLI DEVIS 39,6 IDONEO 

20 DEL VECCHIO FEDERICO 38,6 IDONEO 

21 MONTANI SIGISMONDO MATTEO 38,6 IDONEO 

22 D'ORIA CARLO 38,5 IDONEO 

23 CINI SILVIA 38,4 IDONEO 

24 VILLANI TATIANA 37 IDONEO 

25 TOLONE SANTO 36,5 IDONEO 

26 EL ASMAR ELENA 36,5 IDONEO 

27 MORTELLARO SEBASTIANO 33,9 IDONEO 

28 DONINI SILVIA 33,9 IDONEO 

29 BONGIOVANNI DANIELE 33,8 IDONEO 

30 TASSINARI CRISTIANO 33,5 IDONEO 

31 D'UGO GINO 31,5 IDONEO 

32 SGAMBARO DAVIDE 31 IDONEO 

33 ROSSIGNOLI MILENA 30 IDONEO 

34 GRAZI IRENE 30 IDONEO 

35 MATERA BARBARA 29,5 IDONEO 

36 PIERMATTEI EDOARDO 29 IDONEO 

37 CIUFFETTA SARA 29 IDONEO 

38 MANDALARI ANDREA 29 IDONEO 

39 TROISI IVANO 27,5 IDONEO 

40 PASSANITI SAMANTHA 27 IDONEO 

41 DEL VECCHIO MARCO 27 IDONEO 

42 FRATTINI VINCENZO 27 IDONEO 

43 D'AVOLA RICCARDO 25,5 IDONEO 

44 ALESSANDRINI NICOLA 25,5 IDONEO 

45 ACCIAI DANIELE   NON INCLUSO 

46 XIE XIE YI   NON INCLUSO 

47 DALLARA ROBERTA   NON INCLUSO 

48 ROVANI IRENE   NON INCLUSO 

49 DI FRANCESCO CLAUDIA   NON INCLUSO 

50 BIMONTE GRETA   NON INCLUSO 
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51 POSULU RAFFAELE   NON INCLUSO 

52 CONTI ROSSANA   NON INCLUSO 

53 CORBETTA ALICE   NON INCLUSO 

54 BALATA NOEMI   NON INCLUSO 

55 REDETTI LISA   NON INCLUSO 

56 PLANO SERENA   NON INCLUSO 

57 SPOTO FRANCESCA   NON INCLUSO 

58 CORCIONE ROSARIA   NON INCLUSO 

59 CAROLLO MASSIMILIANO   NON INCLUSO 

60 PITRELLI ANNALISA   NON INCLUSO 

61 CALCAGNILE ISIDE   NON INCLUSO 

62 PAOLINI RICCARDO   NON INCLUSO 

63 MULTARI ALESSANDRO   NON INCLUSO 

64 BERTOLDO ELIAS   NON INCLUSO 

65 BIAGI LORENZO   NON INCLUSO 

66 SANTI MARIKA   NON INCLUSO 

67 DE FELICE FRANCESCA   NON INCLUSO 

68 PARMEGGIANI SABINA   NON INCLUSO 

69 MARINOZZI MAURA   NON INCLUSO 

70 SERRA LUCIA   NON INCLUSO 

71 ROMANO SARA   NON INCLUSO 

72 PETRICCIUOLO LUIGI   NON INCLUSO 

73 IANNIELLO STEFANIA   NON INCLUSO 

74 DE NIGRIS ORAZIO   NON INCLUSO 

75 PALISI ELISABETTA   NON INCLUSO 

76 CAPPELLUTI TANIA   NON INCLUSO 

77 GAGGI VALENTINA   NON INCLUSO 

78 RANALDI FRANCESCA   NON INCLUSO 

79 PANUNZIO GIUSEPPINA   NON INCLUSO 

80 LO JACONO ANDREA   NON INCLUSO 

81 LOCONTE ROBERTA   NON INCLUSO 
 

RESTAURO DEI MATERIALI CARTACEI ABPR27 
Posizione Cognome e Nome Totale ESITO 

1 REGNI MARINA LUCIA 84,5 IDONEO 

2 MAZZARINO SARA 80,6 IDONEO 

3 GIORDANO ROSALIA CLAUDIA 72,8 IDONEO 

4 FAGIOLO MARCO 56,4 IDONEO 

5 ALBANO ELISA 40,8 IDONEO 

6 CONTI ROSSANA  NON INCLUSO 
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PEDAGOGIA E DIDATTICA DELL’ARTE ABST59 
Posizione Cognome e Nome Totale  Esito 

1 PASCOTTO FEDERICA 66 IDONEO 

2 BROMBIN ORIETTA 64,7 IDONEO 

3 GIARDINO LUCIA 49,4 IDONEO 

4 SCARDI GABRIELLA 47,5 IDONEO 

5 BERNARDELLI FRANCESCO 46,6 IDONEO 

6 LANDI GABRIELE 37,7 IDONEO 

7 AMOROS HORMAZABAL RAUL ARMANDO 35,6 IDONEO 

8 CAVALLO MARINO 35,3 IDONEO 

9 FAZIONI NICOLO' 32 IDONEO 

10 BONAROTI YLENIA 30 IDONEO 

11 LUCCIOLETTI MICHELE 30 IDONEO 

12 D'ATRI AMBRA 30 IDONEO 

13 BUCCHI MARIA VITTORIA 29,5 IDONEO 

14 BARBIERI LUCA 29 IDONEO 

15 BONORA LAURA  NON INCLUSO 

16 MOSCHETTI MARCO  NON INCLUSO 

17 FERRARINI ANNALISA  NON INCLUSO 

18 MARCHESINI SILVIA  NON INCLUSO 

19 CANTINI FIAMMETTA  NON INCLUSO 

20 FANTIN EMILIO  NON INCLUSO 

21 CAMPAGNA EIRENE  NON INCLUSO 

22 ROSSI VALENTINA  NON INCLUSO 

23 MAJ ISABELLA  NON INCLUSO 

24 BOTTI PETRACCA SERENA  NON INCLUSO 

25 COLUCCI ANDREA  NON INCLUSO 

26 IOFFRIDA ALICE  NON INCLUSO 

27 NOVIELLO RITA  NON INCLUSO 

28 SPERONI ANGELICA  NON INCLUSO 

29 TRAVAGLIANTE DANIELA  NON INCLUSO 

30 ESPOSITO SARA  NON INCLUSO 

31 PITTONI AMBRA  NON INCLUSO 

32 BIAGI LORENZO  NON INCLUSO 

34 GAGGIOTTI PAOLA  NON INCLUSO 

33 CATTALINI MICHELA  NON INCLUSO 

43 MORO MARICA ALESSANDRA  NON INCLUSO 

44 FANNI SILVIA  NON INCLUSO 

39 INFANTE MARIA  NON INCLUSO 

35 MINENNA SIMONA  NON INCLUSO 

36 TRENTADUE CLAUDIA  NON INCLUSO 

37 MARULLI LAURA  NON INCLUSO 

38 LOMBARDO ROSALIA  NON INCLUSO 

40 ALBANESE VERONICA  NON INCLUSO 

41 IERVOLINO ERIKA  NON INCLUSO 

42 CECCHETTI FRANCESCA  NON INCLUSO 

45 GADIOLI MILENA  NON INCLUSO 
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46 BASSO MONIA  NON INCLUSO 

49 ROMANO EMANUELA  NON INCLUSO 

48 CESTRONE LAVINIA  NON INCLUSO 

47 QUARANTA BERNARDO  NON INCLUSO 

50 BERNABEI VALENTINA  NON INCLUSO 

55 GAGGI VALENTINA  NON INCLUSO 

51 NIGRO VALERIA  NON INCLUSO 

52 LANUCARA GIANMARIA  NON INCLUSO 

53 DE NIGRIS ORAZIO  NON INCLUSO 

54 PALISI ELISABETTA  NON INCLUSO 

56 PARMEGGIANI SABINA  NON INCLUSO 

58 CIUFFETTA SARA  NON INCLUSO 

57 CANGIANO LORENA  NON INCLUSO 

59 TAMBORINI ILARIA  NON INCLUSO 

60 TZIGKOUNAKIS EMMANOUIL  NON INCLUSO 

61 DI MARTINO ALESSIA  NON INCLUSO 

62 FAZZARI FRANCESCO  NON INCLUSO 

63 BALATA NOEMI  NON INCLUSO 

64 ARSENIO GIOVANNI  NON INCLUSO 

65 REDETTI LISA  NON INCLUSO 

66 CALCAGNILE ISIDE  NON INCLUSO 

67 BRUNIERA LUCA  NON INCLUSO 

68 LEONE STEFANIA  NON INCLUSO 

69 SANZANI GIACOMO  NON INCLUSO 

70 BELARDI DONATELLA  NON INCLUSO 

71 SERRI LAURA MARTA  NON INCLUSO 

73 FRANCO MICHELE  NON INCLUSO 

72 CONTI ROSSANA  NON INCLUSO 

74 GIARDINI CATERINA  NON INCLUSO 

75 LATORRE ANTONIA  NON INCLUSO 

76 POSULU RAFFAELE  NON INCLUSO 

77 BERGAMASCHI ELISA  NON INCLUSO 

78 SERRA LUCIA  NON INCLUSO 
 

TECNICHE PITTORICHE ABAV6 

Posizione Cognome e Nome Totale Esito 

1 CAMPANINI PIERPAOLO 78,5 IDONEO 

2 GRENCI DOMENICO 72 IDONEO 

3 BIRATONI CESARE MICHELE 70,6 IDONEO 

4 BERTI SIMONE 63,65 IDONEO 

5 BARUZZI RICCARDO 62 IDONEO 

6 PICCO GABRIELE 60,6 IDONEO 

7 TASSINARI CRISTIANO 58 IDONEO 

8 BLANCO GIOVANNI 55 IDONEO 

9 ALESSANDRINI NICOLA 39,5 IDONEO 
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10 BONFILIO BARBARA 37,6 IDONEO 

11 INNOCENTI LEOPOLDO 37,6 IDONEO 

12 MONTANI SIGISMONDO MATTEO 35,2 IDONEO 

13 NEGRINI SILVIA 34,5 IDONEO 

14 DONINI SILVIA 34,25 IDONEO 

15 GALFIONE CARLO 33,8 IDONEO 

16 SHAPOSHNIKOVA ELENA 33 IDONEO 

17 EL ASMAR ELENA 33 IDONEO 

18 WANG YU 32,3 IDONEO 

19 BONGIOVANNI DANIELE 32,2 IDONEO 

20 ERMINI LORENZO 32 IDONEO 

21 CHKHEIDZE SOFIA 32 IDONEO 

22 SBARAGLI MATTEO 32 IDONEO 

23 CANDELORO LUCILLA 31,7 IDONEO 

24 ROSSI GIULIO 31,65 IDONEO 

25 CINELLI ANTONELLA 31,4 IDONEO 

26 SGHERRI GIANLUCA 31,2 IDONEO 

27 CARRARA ANDRES DAVID 31 IDONEO 

28 AMORIM ESPOSITO GIUSEPPE 29 IDONEO 

29 MOLINARO DARIO 29 IDONEO 

30 MASSARO ANGELO 29 IDONEO 

31 ERDAS CRISTIAN 28 IDONEO 

32 BINI PAOLO 25,8 IDONEO 

33 DEL VECCHIO MARCO   NON INCLUSO 

34 FILIPPOZZI MARTINA   NON INCLUSO 

35 NORESE GIANCARLO   NON INCLUSO 

36 SALA ANDREA   NON INCLUSO 

37 MANDALARI ANDREA   NON INCLUSO 

38 CASINI DAVID   NON INCLUSO 

39 MASSARO GABRIELE   NON INCLUSO 

40 DONDOGLIO FRANCESCA   NON INCLUSO 

41 MAZZOTTI GEMMA   NON INCLUSO 

42 CAROLLO MASSIMILIANO   NON INCLUSO 

43 DI FRANCESCO CLAUDIA   NON INCLUSO 

44 ROSSI BARATTINI SOFIA   NON INCLUSO 

45 ACCIAI DANIELE   NON INCLUSO 

46 SANZANI GIACOMO   NON INCLUSO 

47 RONDO MIRIANA   NON INCLUSO 

48 DELLA PORTA GIORGINA   NON INCLUSO 

49 APRILE FEDERICO   NON INCLUSO 

50 CATALANO CLAUDIA   NON INCLUSO 

51 XIE XIE YI   NON INCLUSO 
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52 IANNIELLO STEFANIA   NON INCLUSO 

53 ROMA ALESSANDRO   NON INCLUSO 

54 BASSO MONIA   NON INCLUSO 

55 JIANG HAOYI   NON INCLUSO 

56 MESSORI MATTEO   NON INCLUSO 

57 VALERIO CLAUDIO   NON INCLUSO 

58 POLETTI FEDERICA   NON INCLUSO 

59 TARANTOLA MARTINO   NON INCLUSO 

60 ALLEGRA ALESSANDRO VITALE   NON INCLUSO 

61 MUSUMECI EMILY   NON INCLUSO 

62 MURATORE MARTINA   NON INCLUSO 

63 ROVANI IRENE   NON INCLUSO 

64 CALCAGNILE ISIDE   NON INCLUSO 

65 GODINO ERIKA   NON INCLUSO 

66 ARMARI ALESSIA   NON INCLUSO 

67 MICCICHÈ SIMONE   NON INCLUSO 

68 ALOISI GIOIA MARIA BATILDE   NON INCLUSO 

69 SOARDI JULIAN   NON INCLUSO 

70 CARBONI ALESSANDRO   NON INCLUSO 

71 STASI GIUSEPPE   NON INCLUSO 

72 MORTELLARO SEBASTIANO   NON INCLUSO 

73 LIGGIERI FRANCESCO   NON INCLUSO 

74 PALUMBO MAURO   NON INCLUSO 

75 ALBANESE VERONICA   NON INCLUSO 

76 PIERMATTEI EDOARDO   NON INCLUSO 

77 BIAGI LORENZO   NON INCLUSO 

78 TRAVAGLIANTE DANIELA   NON INCLUSO 

79 CORCIONE ROSARIA   NON INCLUSO 

80 SERRI LAURA MARTA   NON INCLUSO 

81 VILLANI TATIANA   NON INCLUSO 

82 BORZI' MAURIZIO   NON INCLUSO 

83 DE GENNARO GUILLERMINA   NON INCLUSO 

84 CONTI ROSSANA   NON INCLUSO 

85 GIRARDI DANIELE   NON INCLUSO 

86 MORO MARICA ALESSANDRA   NON INCLUSO 

87 TOLONE SANTO   NON INCLUSO 

88 BERTOLDO ELIAS   NON INCLUSO 

89 TEVEROLI GRETA   NON INCLUSO 

90 SPERONI ANGELICA   NON INCLUSO 

91 FRATTINI VINCENZO   NON INCLUSO 

92 MAZZOLA SABRINA CAMILLA   NON INCLUSO 

93 SERRA LUCIA   NON INCLUSO 
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94 CANNISTRA’ LEONARDO   NON INCLUSO 

95 AMENDOLARA GIUSEPPE   NON INCLUSO 

96 MATERA BARBARA   NON INCLUSO 

97 PALISI ELISABETTA   NON INCLUSO 

98 CAPPELLUTI TANIA   NON INCLUSO 

99 SPOTO FRANCESCA   NON INCLUSO 

100 PALMISANO MARIA VALENTINA   NON INCLUSO 

101 BIMONTE GRETA   NON INCLUSO 

102 DI NOIA AMBRA   NON INCLUSO 

103 CIUFFETTA SARA   NON INCLUSO 

104 PASSANITI SAMANTHA   NON INCLUSO 

105 GAGGI VALENTINA   NON INCLUSO 

106 CATALDI LAURA   NON INCLUSO 

107 MIGLIORINI CONSTANTIN   NON INCLUSO 

108 BIGNARDI EMMA   NON INCLUSO 

109 TZIGKOUNAKIS EMMANOUIL   NON INCLUSO 

110 CORBETTA ALICE   NON INCLUSO 

111 DE NIGRIS ORAZIO   NON INCLUSO 

112 PERGOLA CHIARA   NON INCLUSO 

113 COLOSIMO MARIAROSSELLA   NON INCLUSO 

114 SORIA MARIASTELLA   NON INCLUSO 

115 CESTRONE LAVINIA   NON INCLUSO 

116 DE FELICE FRANCESCA   NON INCLUSO 

117 ROMANO SARA   NON INCLUSO 

118 GIARDINI CATERINA   NON INCLUSO 

119 TROISI IVANO   NON INCLUSO 

120 PANUNZIO GIUSEPPINA   NON INCLUSO 

121 PARMEGGIANI SABINA   NON INCLUSO 

122 RUSSO AMALIA   NON INCLUSO 

123 BETTIOL LUISA   NON INCLUSO 

124 D'AVOLA RICCARDO   NON INCLUSO 

125 DALLARA ROBERTA   NON INCLUSO 

126 PERETTI DAVIDE   NON INCLUSO 

127 BASSO FABRIZIO   NON INCLUSO 

128 LICATA CINZIA MARIA   NON INCLUSO 

129 LAMONA REBECCA   NON INCLUSO 
 

Gli aspiranti che hanno riportato un punteggio inferiore a 24 per i titoli artistico - culturali e professionali non sono 

inclusi nelle graduatorie. In caso di parità di punteggio precede il candidato più giovane di età. 

F.to La Direttrice 

Prof.ssa Cristina Francucci 
                                   (Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’Art. 3 comma 2 D.L. 39/93) 


